
Id: ONZXJWTQXMFMMAZWGHVCTUQVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/93/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 września 2011 r.

o zmianie uchwały Nr XXXVI/301/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Planu Rewitalizacji Miasta Bolesławiec na lata 2007 – 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337 Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 
poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik  do  uchwały  Nr  XXXVI/301/09  Rady Miasta  Bolesławiec  z dnia  25  lutego  2009r.  w sprawie 
przyjęcia  Lokalnego  Planu  Rewitalizacji  Miasta  Bolesławiec  na  lata  2007  –  2013  (zmienionej  uchwałami  Nr 
XLI/343/09 Rady Miasta Bolesławiec  z dnia 24 czerwca 2009r.  i Nr XXXVIII/310/09 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 25 lutego 2009r.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta, 
Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: ONZXJWTQXMFMMAZWGHVCTUQVR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Lokalny  Plan  Rewitalizacji  Miasta  Bolesławiec  na  lata  20072013  został  przyjęty  przez  Radę  Miasta 
Bolesławiec uchwałą Nr XXXVI/301/09 z dnia 25 lutego 2009 r. (zmienionej uchwałami Nr XLI/343/09 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 24 czerwca 2009 r. i Nr XXXVIII/310/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 
2009r.).  Powodem  jego  aktualizacji  jest  planowany  w listopadzie  2011  r.  dodatkowy  nabór  wniosków 
w działaniu 9.1. „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10  tysięcy mieszkańców 
Regionalnego  programu  Operacyjnego  dla  Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  20072013”.  Tym  samym 
konieczne jest wyraźne wskazanie projektów podejmowanych w ramach Lokalnego Planu Rewitalizacji, które 
są  planowane  do  realizacji  w ramach  priorytetu  „Miasta”  RPO WD  na  lata  20072013.  Wskazania  takiego 
dokonuje  się  w postaci  załącznika  do  LPR,  zawierającego  listę  przedsięwzięć.  Wyłącznie  przedsięwzięcia 
wymienione  w tym  załączniku  mogą  uzyskać  dofinansowanie  w ramach  tego  priorytetu.  Na  potrzeby 
sporządzenia  przez  władze  miast  w/w  załącznika  do  LPR  przyjęto  uśrednioną  kwotę  wsparcia  dla  miasta 
Bolesławiec w kwocie 3 847 215 EUR. 

W związku z powyższym wprowadzono następujące zmiany: 

1.  Przeniesiono  zadanie  „Renowacja  elewacji  Ratusza  Miejskiego  na  rynku  w Bolesławcu,  w ramach 
programu  „Nowa  Starówka”„  z listy  rezerwowej  na  listę  podstawową  oraz  zmieniono  nazwę  zadania  na 
„Remont  i renowacja  elewacji  Ratusza Miejskiego  w Bolesławcu”.  Zmiana  ta  zwiększa  szansę  na  uzyskanie 
wsparcia  projektu  w kwocie  1 691  389,54  PLN  (dofinansowanie  na  poziomie  33,83%  wartości  projektu). 
Wprowadzenie nowego projektu na  listę podstawową wymagało przeszacowania kosztów zadań znajdujących 
się  na  tej  liście  (wnioskowana  kwota  dofinansowania  na  wszystkie  projekty  nie mogła  przekroczyć  alokacji 
finansowej – 3 847 215 EUR). 

2.  Zwiększono  zakres  zadania  i podzielono  go  na  trzy  etapy: 
  Etap  I   związany  jest  z szerokorozumianą  renowacją  elewacji  budynku,  więźby  i pokrycia  dachowego, 
stolarki  okiennej  i drzwiowej  oraz  oczyszczaniem  kamiennej  wieży  Ratusza, 
 Etap II – związany jest z pracami obejmującymi osuszenie piwnic  i parteru Ratusza, schodów zewnętrznych 
oraz  portali, 
 Etap III – związany jest z likwidacją barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych poprzez budowę 
windy wewnętrznej, dostępnej od strony południowej budynku. 

3. Urealniono kwoty wszystkich zadań znajdujących się na  liście podstawowej poprzez korektę kursu Euro 
w stosunku do PLN wynikającego z Europejskiego Banku Centralnego (kurs 1 EUR = 4,1579 PLN na dzień 21 
sierpnia 2011 r.). 

4. Wyeliminowano matryce  logiczne  zamieszczone  w LPR,  ponieważ  zgodnie  z wytycznymi  dotyczącymi 
przygotowania LPRu jako podstawy udzielenia wsparcia z RPO dla WD na lata 20072013 opublikowanymi 31 
sierpnia  2011  r.    załączenie matryc  logicznych  do  omawianego  dokumentu  nie  jest  obowiązkowe. Matryce 
logiczne stanowić będą załącznik do wniosku o dofinansowanie. 

Lokalny Plan Rewitalizacji Miasta Bolesławiec na lata 2007 – 2013 po aktualizacji zostanie przedłożony do 
zatwierdzenia  przez  Instytucję  Zarządzającą  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa 
Dolnośląskiego. 
PŻ/PŻ 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/93/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.pdf

